
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

09 EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 422.90 INCLUSIÓ EDUCATIVA

07 D.G. D'INCLUSIÓ EDUCATIVACENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA D'EDUCACIÓ I FORMACIÓ PROFESSIONAL02SERVEI :

OM000

OM000303

QR010

QR010009

ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL

Condicionament tèrmic de les instal·lacions dels 
Servicis psicopedagògics Escolars

EQUIPAMENT C.ED.INFANTIL I PRIMÀRIA     

Equipament de material d'oficina inventariable per als 
Servicis psicopedagògics Escolars

2021 2022 2023

 31,00

 31,00

 5,00

 5,00

 36,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

CMVL

CMVL

 31,00

 31,00

 5,00

 5,00

 36,00

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


